ButBuukumn IOpun Bukroposuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

25289

25292

25293

25294

25295

25296

25297

25302

25303

25304

25305

25306

25307

25308

25309

25310

25311

25312/1

25312

25313

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "dAuH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "dAuUH"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

03.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

CBepeHun

BuTBuukun FOpnii Buktoposmy

001145

09.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

KBapTupa

oM

KBapTupa

y4acCToK

oM

nomeuleHna

aBTo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLecTsa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



25314

25315

25316

25317

25318

25319

25320

25321

25322

25272/1

25324

25325

25326

25327

25328

25330

25331

25334

25335

25336

25338

25339

25340

25341

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

07.04.2025

13.04.2025

13.04.2025

13.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

KBapTMpa

KBapTUpa

oM

AoM

KBapTUpa

AoM

y4acCToOK

AoM

KBapTUpa

KBapTupa

3naHne

rnometleHune

nomMeuleHne

aBTo

aBTo

aBTo

noom

aBTo

AoM

oM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



OueHka

25342 AO "AUH" 16.04.2025 KBapTupa pbIHOYHasA
HeNBMKMMOCTM
25343 AO "AUH" 16.04.2025 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouerka
HeaBUKUMOCTY
25346 AO "SILH" 17.04.2025 KBapTMPa PbIHOYHAS OueHka
HeNBMKMMOCTM
25347 AO "ALR" 17.04.2025 aBTo pbIHOYHASA Ouerka ABMXIMMOro
UMyLiecTea
25348 AO "SILIH" 17.04.2025 npuuen pbIHOYHas Ouerika aBMXUMOro
MMyLLecTBa
25349 AO "AUH" 15.04.2025 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouehka
HEeNBMKMMOCTM
25350 AO "SILH" 18.04.2025 KBapTMPa pbIHOYHAs Ouetka
HEeNBMKMMOCTM
25351 AO "AUH" 18.04.2025 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouerka
HEeNBMKMMOCTM
25352 AO "ALH" 18.04.2025 KBapTupa pbIHOYHAS Ouetka
HeaBKMMOCTY
25353 AO "AUH" 18.04.2025 KBapTMpa PbIHOYHas Ouetka
HEeNBMKMMOCTM
2535371 AO "SILIH" 18.04.2025 nom DBIHOHAS Ouetka
HeaBKMMOCTY
25354 AO "AUH" 18.04.2025 KBapTMpa PbIHOYHas! Ouerika
HEeNBMKMMOCTM
25354/1 AO "AUH" 21.04.2025 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouetka
HeABKMMOCTY
25355 AO "ALH" 21.04.2025 aom pbiHOYHas Ouenka
HEeNBMKMMOCTM
25356 AO "ALH" 21.04.2025 apeHza PbIHOYHas Ouetka
HeABUKMMOCTY
25357 AO "ALH" 21.04.2025 aom pbIHOYHas OueHka
HeNBMKMMOCTM
25358 AO "SILH" 22.04.2025 apenza pbIHOYHas Ouehka
HeaBUKUMOCTY
25359 AO "SILH" 22.04.2025 KBapTMPa pbIHOYHAS Oueka
HeNBMKMMOCTM
25360 AO "SLH" 22.04.2025 KBapTUpa pbIHOYHASA Ouenka
HeABUKMMOCTY
2536071 AO "ALH" 22.04.2025 KBapTupa pbIHOYHas Oueka
HEeNBMKMMOCTM
25360/2 AO "AUH" 22.04.2025 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouehka
HEeNBMKMMOCTM
25360/3 AO "SILH" 22.04.2025 y4acTok PbIHOYHES Ouerka
HEeNBMKMMOCTM
25361 AO "AUH" 23.04.2025 n0M PbIHOYHas Ouerka
HEeNBMKMMOCTM
25362 AO "ALH" 23.04.2025 fom DbIHOUHAR Ouetka
HeaBKMMOCTY
25363 AO "ALH" 23.04.2025 KBapTupa pbiHOYHas Ouenka

HEeOBUXNMOCTU



25364

25365

25366

25367

25368

25369

25370

25371

25372

25373

25374

25375

25376

25377

25378

25379

25380

25381

25382

25382/1

25383

25384

25385

25386

25387

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

27.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

24.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

05.05.2025

oM

y4acToK

y4acToK

oM

oM

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

nometieHune c
3y

oM

AoM

KBapTUpa

KBapTupa

oM

y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

y4acCToK

2 KBapTUpPHLI

noom

y4aCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



25388

25389

25389/1

25390

25391

25392

25393

25394

25395

25396

25399

25400

25401

25401/1

25402

25403

25404

25405

25406

25407

25408

25409

25410

25411

25412

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

05.05.2025

05.05.2025

05.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

y4acCToK

AoM

apeHaa

AOM

om

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TayH

KBapTupa

oM

AoMm

TayH

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

y4acToK

oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



25413

25414

25415

25416

25417

25418

25419

25420

25421

25422

25423

25424

25425

25426

25427

25432

25436

25439

25440

25441

25442

25443

25444

25445

25446

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "AuH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

14.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

15.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

TayH

y4acCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

KOMHaTa

oM

KBapTupa

oM

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

AoM

oM

30aHne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



25447

25448

25449

25450

25451

11

25453

25454

25455

25456

25457

25458

25459

25460

25461

25462

25465

25466

25467

25468

25469

25470

25471

25472

25473

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "dAUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILIH"

AO "SILIH"

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

21.05.2025

19.05.2025

22.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

3naHne

KBapTupa

TyaH

oM

KBapTUpa

KBapTupa

nomMeLleHune

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

rnomewieHne

apeHaa

KBapTupa

KBapTUpa

AoM

3naHne

npuuen

KBapTUpa

y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



25474

25475

25476

25477

25478

25479

25480

25481

25482

25483

25484

25489

25490

25491

25492

25493

25494

25495

25496

25497

25498

25499

25500

25501

25502

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

27.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

19.06.2025

03.06.2025

03.06.2025

KBapTUpa

AoMm

y4acToK

oM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

noom

oM

AoM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

KBapTupa

oM

AOM

KBapTUpa

TpacHnopT

KBapTUpa

obopynoBaHue

y4acToK

BaroHbl

BaroHbl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



OueHka OBUXXUMOro

25503 AO "AUH" 03.06.2025 TpaHcnopT pbIHOYHasA
NMyLiecTBa
25504 AO "AUH" 03.06.2025 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouehka
HeaBUKMMOCTY
25508 AO "ALH" 04.06.2025 KBapTupa pbIHOYHas OueHka
HeaBKMMOCTY
25509 AO "SILIH" 04.06.2025 oM DHOUHAS OueHka
HeABUKMMOCTY
25510 AO "ALH" 04.06.2025 3paHne pbIHOYHaS Oueka
HeaBKMMOCTY
25511 AO "AUH" 04.06.2025 KBapTMpa PbIHOYHaS Ouehka
HEABVKMMOCTY
25512 AO "SILH" 04.06.2025 KBapTMPa pbIHOYHAS Ouetka
HeABKMMOCTY
25513 AO "ALH" 04.06.2025 aBTo pbiHOYHas OueHka AByKMMOro
NMyLiecTBa
25514 AO "SILH" 05.06.2025 nom PbIHOYHas Ouerka
HeaBKMMOCTY
25515 AO "sALH" 05.06.2025 noM PbIHOYHAs Ouenka
HeABVKMMOCTY
25516 AO "ALH" 05.06.2025 KBapTMpa pbIHOYHAS Ouetka
HeaBUKMMOCTY
25517 AO "sAILH" 05.06.2025 KBapTMpa PbIHOYHAs OueHka
HeaBKMMOCTY
25518 AO "ALH" 05.06.2025 KBapTMpa pbIHOYHAs Ouetka
HeABKMMOCTY
25519 AO "ALH" 05.06.2025 KBapTupa pbiHOYHas Ouenka
HeABVKMMOCTY
25520 AO "ALH" 05.06.2025 nom pbIHOYHaS Ouetka
HeABUKMMOCTY
25521 AO "ALH" 05.06.2025 TpaHcnopT pbIHOYHaS Ouehka AByKMMOro
NMyLiecTBa
25522 AO "ALH" 06.06.2025 KBapTMpa pbIHOYHas Ouehka
HeaBUKMMOCTY
25523 AO "ALH" 06.06.2025 KBapTupa pbIHOYHas Oueka
HeaBVKMMOCTY
25524 AO "ALH" 06.06.2025 y4acToK pbIHOYHas Ouenka
HeABUKMMOCTY
25525 AO "ALH" 06.06.2025 oM PbIHOYHAS OueHka
HeaBVXMMOCTY
25526 AO "ALH" 06.06.2025 nom pbiHOYHas Ouenka
HEeABVKMMOCTY
25527 AO "ALH" 06.06.2025 KBapTupa pbIHOYHas! Oueka
HeaBKMMOCTY
25530 AO "ALH" 09.06.2025 KBapTupa pbiHOYHas Ouenka
HeABVKMMOCTY
25531 AO "ALH" 09.06.2025 fiom DLIHOUHAS Olerika
HeaBKMMOCTY
25532 AO "ALH" 09.06.2025 aom pbiHOYHas Ouenka

HEeOBUXNMOCTU



25533

25534

25535

25536

25537

25538

25539

25540

25541

25542

25543

25548

25549

25552

25553

25554

25555

25556

25558

25559

25560

25565

25566

25567

25568

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AuUH"

AO "SILIH"

AO "dAUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "SILIH"

AO "SILIH"

AO "SILIH"

09.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

15.06.2025

15.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

oM

oM

KBapTupa

noom

KBapTupa

KBapTUpa

y4aCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

AoM

KBapTUpa

KBapTupa

CTOAHKa

obopypnoBaHue

aBTo

KBapTUpa

noom

oM

KBapTUpa

oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



25569

25570

25571

25572

25573

25574

25575

25576

25577

25578

25579

25580

25581

25582

25583

25584

25585

25588

25589

25590

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "AUH"

AO "SILIH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "AlH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

AO "SILH"

19.06.2025

20.06.2025

20.06.2025

23.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

KBapTUpa

KBapTupa

oM

oM

oM

KBapTupa

TpaHCcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

TpaHCNopT

oM

AoM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

AOM

obopynoBaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBa



	Витвицкий Юрий Викторович

